5、吸收合并全资子公司

公司于 2022 年 6 月 24 日召开第三届董事会 2022 年第三次临时会议，2022 年 7 月 12 日召开 2022 年第三次临时股

东大会审议通过了《关于吸收合并全资子公司的议案》，根据公司业务调整需要，同时为减少管理层级，提高整体运营

效率，公司吸收合并全资子公司北京锋尚世纪文化发展有限公司（以下简称“锋尚发展”）。本次吸收合并完成后，全

资子公司锋尚发展的全部资产、负债、证照、许可、业务以及其他一切权利与义务由母公司锋尚文化承继、接收，锋尚

文化存续且名称和注册资本不变，锋尚发展注销。

本次吸收合并事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理 办法》规定的重大资产重组。

具体内容详见公告于 2022 年 6 月 25 日的 2022-028、2022-029 号公告， 2022 年 7 月 13 日的 2022-033 号公告。

6、签订重大经营合同

公司与西安港文体产业发展有限公司签订了《长安乐剧院驻场秀演项目委托策划编创服务协议》。合同内容为公司

总承制长安乐剧院驻场秀演项目的概念方案创意，灯光、音响、舞美及特效设计服务，音乐、多媒体创作工作，服装、

道具、化妆创作等演艺相关技术服务。合同价格暂定人民币 11,200.00 万元。

具体内容详见公告于 2022 年 7 月 21 日的 2022-034 号公告， 2022 年 7 月 22 日的 2022-035 号公告。

7、关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一类限制性股票登记完成

经公司于 2022 年 7 月 25 日召开的第三届董事会 2022 年第四次临时会议和第三届监事会第六次会议，审议通过《关

于调整 2021 年限制性股票激励计划授予价格的议案》、《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，公司已完

成本激励计划中预留授予部分第一类限制性股票的授予登记工作。公司本次股权激励计划预留授予实际授予数量为 6.92

万股，授予人数为 21 名。授予日为 2022 年 7 月 25 日，上市日期为 2022 年 9 月 23 日。本次限制性股票授予完成后，按

新股本 137,331,308 股摊薄计算，公司 2022 年半年度每股收益为 0.46 元。

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 137,262,108 股增加至 137,331,308 股，导致公司股东持股比例

发生变动，沙晓岚、王芳韵直接持有的股份占公司授予登记完成后股本总额的 54.81%，沙晓岚通过西藏晟蓝间接控制公

司 8.76%的股份，本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

股份性质
本次变动前 本次新增股

份数量
本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)
一、限售条件流通股 95,321,404 69.44 69,200  95,390,604  69.46
二、无限售条件流通股 41,940,704 30.56 0 41,940,704  30.54
三、股份总数 137,262,108 100.00 69,200  137,331,308  100.00

具体内容详见公告于 2022 年 7 月 26 日的 2022-036、2022-037、2022-038、2022-039 号公告，2022 年 9 月 22 日的

2022-052 号公告。

8、使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理

经公司 2022 年 8 月 5 日召开的第三届董事会 2022 年第五次临时会议、第三届监事会第七次会议,2022 年 8 月 24 日

召开的 2022 年第四次临时股东大会审议通过《关于使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，在确保不

影响募集资金投资计划正常进行的情况下，公司拟使用额度不超过人民币 15 亿元的闲置募集资金进行现金管理，公司及

子公司拟使用额度不超过人民币 17 亿元的闲置自有资金进行现金管理，使用期限自公司 2022 年第四次临时股东大会审

议通过之日起 12 个月内有效，在上述额度和决议的有效期内，资金可以滚动使用。截至股东大会审议通过之日，前次股

东大会授权有效期未到期的现金管理产品到期将赎回。

具体内容详见公告于 2022 年 8 月 7 日的 2022-041、2022-042、2022-043 号公告 ，2022 年 8 月 25 日的 2022-046

号公告。

9、变更证券事务代表

公司证券事务代表姜薇女士因岗位调整原因申请辞去公司证券事务代表职务，辞去证券事务代表职务后将继续在公

司任职。经 2022 年 9 月 27 日召开的第三届董事会 2022 年第六次临时会议，审议通过《关于聘任证券事务代表的议案》，

同意聘任勾雅鑫女士为公司证券事务代表，任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

锋尚文化集团股份有限公司 2022 年年度报告摘要

9

具体内容详见公告于 2022 年 9 月 29 日的 2022-053、2022-055 号公告。

   10、高级管理人员辞职

   公司副总经理付肸女士因岗位调整原因辞去公司副总经理职务，其辞职报告自送达公司董事会之日起生效。付肸女

士辞去副总经理职务后，将继续担任公司其他职务，其辞职不会影响公司的生产经营。

   具体内容详见公告于 2022 年 9 月 29 日的 2022-057 号公告。

   11、回购公司股份

   公司于 2022 年 10 月 27 日召开第三届董事会 2022 年第七次临时会议、第三届监事会第九次会议及 2022 年 11 月

16 日召开 2022 年第五次临时股东大会，分别审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通

过集中竞价方式回购部分社会公众股，回购的股份将全部用于实施股权激励计划或员工持股计划。回购股份价格不超过